
PACHET 8

I.D.: 62633640

Data publicarii	01.11.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.000,00 RON - 2.000,00 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. VALOARE ALONJE INDOSARIERE 100/SET ESSELTE ALBASTRU Buc. 1 20,00 20,00 BURETIERA 83 MM CENTRUM Buc. 5 5,00 25,00 CURATARE,VERIFICARE,REPARATIE CALCULATOR Buc. 1 400,00 400,00 DOSAR SINA LUNGA H Buc. 200 0,80 160,00 DOSAR PLASTIC CU SINA SI PERFORATII NOKI Buc. 100 0,90 90,00 FOLIE PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4 40 MICR 100/SET Buc. 4 15,00 60,00 HP CB435/436/285A XL COMP Buc. 6 70,00 420,00 HP CF279A CARTUS COMP Buc. 2 70,00 140,00 HP Q2612A/FX10XL CART COMP Buc. 1 65,00 65,00 MEM.USB 64GB KINGSTON DATATRAV. EXODIA 3.21 Buc. 2 100,00 200,00 PIX CU GEL 0,5 MM OFFICE POINT NEGRU Buc. 10 2,00 20,00 REFILL LASER 285A Buc. 1 40,00 40,00 ZERO H COP A4 80 GR/CUTIE Buc. 20 18,00 360,00
